（別記様式第 1号）

年   月   日

川 西 町 長 殿

川西町交流館使用承認申請書
 次のとおり使用したいので、川西町交流館条例第 5条第 1項、同条例施行規則第 2条第

1項の規定により下記のとおり申請します。

申請者

団体名 □減免（   ％）

□町内一般

□町内有料

□町外一般

□営利

住 所

氏 名

連絡先 ☎

使用期日 年  月  日（ ）～  年  月  日（ ） □半日

□一日

□夜間

□宿泊

使用時間

（実使用時間）

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

（午前・午後  時  分～午前・午後  時  分）

使用目的

（催事／会議の名

称）

 入場料 有・無

使用人数

日

帰

り

利

用

使用場所 使用料

宿

泊

利

用

使用者 使用料

□多目的ホール
町

内

在

住

者

□小学生

@   ×  人×  泊

□和会議室

□第 1会議室  □中・高校生

@   ×  人×  泊

□第 2会議室

□第 3会議室  □一般

@   ×  人×  泊

□第 4会議室

□集会室
町

外

在

住

者

□小学生

@   ×  人×  泊

□調理室

□スタジオ  □中・高校生

@   ×  人×  泊

□ミーティングルーム

□屋内運動場（全面）  □一般

@     ×  人×  泊

□屋外運動場（東半分）

□屋外運動場（西半分） □シャワー

@   ×  人×  泊

□ピロティ

□冷暖房料

半日・一日・夜間×  部屋

 □冷暖房料

  @   ×  人×  泊

小計   小計

使用料合計

決

裁

課 長 主 幹 主 査 係

（別記様式第 2号）

年   月   日

川西町交流館使用承認書
川 西 町 長 □印

 年 月 日付で申請のあった川西町交流館使用承認申請書について、川西町交流館条例

第 5条第 1項、同条例施行規則第 2条第 2項の規定により承認します。

申請者

団体名 □減免（   ％）

□町内一般

□町内有料

□町外一般

□営利

住 所

氏 名

連絡先 ☎

使用期日 年  月  日（ ）～  年  月  日（ ） □半日

□一日

□夜間

□宿泊

使用時間

（実使用時間）

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

（午前・午後  時  分～午前・午後  時  分）

使用目的

（催事／会議の名

称）

 入場料 有・無

使用人数

日

帰

り

利

用

使用場所 使用料

宿

泊

利

用

使用者 使用料

□多目的ホール
町

内

在

住

者

□小学生

@   ×  人×  泊

□和会議室

□第 1会議室  □中・高校生

@   ×  人×  泊

□第 2会議室

□第 3会議室  □一般

@   ×  人×  泊

□第 4会議室

□集会室
町

外

在

住

者

□小学生

@   ×  人×  泊

□調理室

□スタジオ  □中・高校生

@   ×  人×  泊

□ミーティングルーム

□屋内運動場（全面）  □一般

@     ×  人×  泊

□屋外運動場（東半分）

□屋外運動場（西半分） □シャワー

@   ×  人×  泊

□ピロティ

□冷暖房料

半日・一日・夜間×  部屋

 □冷暖房料

  @   ×  人×  泊

小計   小計

使用料合計

（別記様式第 4号）

年   月   日

川 西 町 長 殿

川西町交流館使用料減額・免除申請書
 川西町交流館条例第 13条の規定により使用料の減免を申請します。

申請者

団体名 □減免（   ％）

□町内一般

□町内有料

□町外一般

□営利

住 所

氏 名

連絡先 ☎

使用期日 年  月  日（ ）～  年  月  日（ ） □半日

□一日

□夜間

□宿泊

使用時間

（実使用時間）

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

（午前・午後  時  分～午前・午後  時  分）

使用目的

（催事／会議の名

称）

 入場料 有・無

使用人数

日

帰

り

利

用

使用場所 使用料 減額又は免除の理由

□多目的ホール

□ 町又は交流センターが主催する行事又は

事業で使用

□ 社会教育団体が使用

□ 指導者が引率し、町内の児童生徒が団体

で使用

□ 町長認定による使用

□和会議室

□第 1会議室

□第 2会議室

□第 3会議室

□第 4会議室

□集会室

□調理室

□スタジオ

□ミーティングルーム

□屋内運動場（全面）

□屋外運動場（東半分）

□屋外運動場（西半分）

□ピロティ

□冷暖房料

半日・一日・夜間×  部屋

小計

使用料合計

決

裁

課 長 主 幹 主 査 係